埼玉糖尿病相談員療養指導 WEBセミナー





2021年11月2日(木) 19:00~20:00



ご視聴方法

- ●本講演会へのご参加には、視聴環境安定化のためにZoom (Windows / Mac) もしくはVeeva Engage (Windows) のアプリケーション取得を推奨しております。
- ●アプリの取得が難しい場合は、一部のブラウザ(Google Chrome / Edge Chromium /Firefox)でのご参加も可能です。
- ●弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。 ※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

総合司会 原一雄先生

自治医科大学附属さいたま医療センター 内分泌代謝科 教授

講演1 19:00~19:30

| 糖尿病相談員は患者さんの支援者になりたい」



金子 貴美江 特定認定看護師

小川赤十字病院

講演2 19:30~20:00

「新しい糖尿病治療薬を 健康寿命延伸にどう活かすか」



原一雄先生

自治医科大学附属さいたま医療センター 内分泌代謝科 教授

埼玉県糖尿病療養指導士(CDEL)

埼玉県糖尿病相談員更新の為の講習会として実施予定(1単位)

*参加ご希望の方は必ず事前にメールにてお申し込みをお願いいたします *入室時にご芳名ご施設のご入力をお願いいたします

* 講演内容に関しての簡単な質問に、メールにてお答えいただく予定です

本会におきましては旅費の負担ができませんことをご了承ください。

共催 埼玉県糖尿病協会 MSD株式会社

ご留意点

- ・ご視聴のお申し込みは、必ずお1人様1メールアドレスでお願いいたします。
- ①下記アドレス宛てに必要事項をメールにて事前申し込み
- ②弊社サイト「MSD Connect」へのご登録
- ③セミナー参加のご登録
- ④セミナーのリンクのご案内
- の手順でお手続きをさせていただきます。①のメール確認後、担当者より順次
- ②,③,④のご案内メールを送信させていただきます。

概ね1週間程度を要しますので、お早目のご連絡をお願いいたします。

・受講証明書は会終了後、ご登録いただいたメールアドレスにお送りします。

【お申し込み先】MSD株式会社 担当:関谷春樹メール:haruki.sekiya@merck.com



(右記二次元コードからも送信いただけます) 【締切】2021年10月25日(月)

ご施設名:	
お名前:	
職種および資格取得年:	
メールアドレス:	
お電話番号:	
CDEL埼玉	
認定番号:	

【お問い合わせ先】MSD株式会社 プライマリーケア埼玉中央営業所 関谷春樹メール:haruki.sekiya@merck.com 携帯電話:080-5479-1590

プライバシー・コレクション・ステートメント: MSD株式会社及び埼玉県糖尿病協会(以下「当社」といいます)は、ご提供いただいた情報及び参加時の受講記録(ログ情報)を、本会の運営・管理の目的のために利用します。

- 当社が適法に保有しているあなたの他の個人情報がある場合、それらの情報と今回入力いただいた情報を組み合わせて上記の目的のために利用することがあります。
- ●当社は、上記の目的を遂行するために必要な限り皆さまの個人情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。
- 当社は、皆さまの個人情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利用先、業務 委託先に開示することがあります。
- MSD株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、「プライバシー・ポリシー」(https://www.msdprivacy.com/jp/jp/index.html)をご参照ください。
- ●埼玉県糖尿病協会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、プライバシーポリシー(https://saitokyo.com/contact.html)をご参照ください。

実施責任者: MSD株式会社 石見 正之

共催 埼玉県糖尿病協会 MSD株式会社